Thí sinh gửi đơn này về địa chỉ:

Trung tâm Tư vấn Tuyển sinh – Trường Đại học Văn Hiến

624 Âu Cơ, Phường 10, Quận Tân Bình, Tp.HCM

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại Học Văn Hiến

Tôi tên: ……………………………………..………… Ngày sinh: …………………………………….………………….…….

Nơi sinh: ……………………………….……...……… Email:……………………………………………………….…….…….

Địa chỉ liên lạc:……………………………….…………………………. ………………..……….……………………….……..

Điện thoại liên lạc (để trường báo tin):.……………….……………………………………………………………….…….…….

Tỉnh (Thành phố):……………………………….  Huyện (Quận):………………………...…………………………..…….……

Tên trường THPT (học lớp 12):…………………………………………….…………………………………………..…….……

Khu vực: ………………………………………... Đối tượng ưu tiên:………………………..……………………….….…….…

Năm tốt nghiệp THPT:…………..... Hạnh kiểm lớp 12:…….….……. Học lực lớp 12:……………...............……....…….……

Sau khi tìm hiểu các quy định xét tuyển của Nhà trường, Tôi đăng ký xét tuyển:

*Theo kết quả học tập (học bạ) THPT hoặc tương đương

XÉT TUYỂN HỌC BẠ ĐỢT …. NĂM 20 ....

TT Ngành xét tuyển Mã ngành Mã tỗ hợp Tên môn
Kết quả học tập

HK1_10 HK2_10 HK1_11 HK2_11 HK1_12 HK2_12

1

Điểm ưu tiên:

Tổng điểm:

2

Điểm ưu tiên:

Tổng điểm:

Hình thức 4: Điểm trung bình cả năm lớp 12

Ngành: …………………………………..

Mã ngành: ……………………………….

Tổng số nguyện vọng (NV) đăng ký                Phương thức: Xét học bạ … học kỳ

Vào thời điểm nộp hồ sơ này, tôi:       Đã có bằng Tốt nghiệp.

                                                             Đã có giấy chứng nhận Tốt nghiệp tạm thời.

                                                             Chưa có giấy chứng nhận Tốt nghiệp tạm thời. (Tôi sẽ nộp bổ sung giấy chứng nhận tốt

nghiệp tạm thời trước khi Nhà trường tiến hành xét tuyển)

Tôi cam đoan những nội dung khai trên đây là đúng. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin nêu trên.

                              ……………….., ngày…..tháng…..năm 20

                           Người làm đơn

Điểm trung bình

cả năm lớp 12: